＊ 1 1U=32mm
＊ 2 色 グリーン（RAL5021）⇒ 901　　　コバルトブルー（RAL5013）⇒ 902　　　ライトグレー（RAL7035）⇒ 903
  スカイブルー (RAL5015) 908　　　シグナルイエロー (RAL1003) 909
2
3
uni-cart
4
Features 特 長

■ uni-cart ベーシックフレーム4
＊ 1 1U=32mm
＊ 2 色 品番の「XXX」を下記のオプションカラーコードに置き換えてください．
  グリーン（RAL5021）⇒ 901　　　コバルトブルー（RAL5013）⇒ 902　　　ライトグレー（RAL7035）⇒ 903
ユニット数 ＊1 全高 (TH) 耐荷重 キャスター径 品番
uni-cart ベーシックフレーム4
21 U 843 mm 50 kg Ø 100 RSC4008.1
30 U 1131 mm 50 kg Ø 100 RSC4011.1
35 U 1305 mm 50 kg Ø 100 RSC4027.1
■棚
棚（uni-cart 用） 寸法（幅×奥行）（mm） 耐荷重 ユニット数 ＊1 対応シリーズ 品番
❶棚 400×360 10 kg 3 U ■ RS.4360.XXX
❷棚（ハンドル付） 400×360 10 kg 3 U ■ RS.4361.XXX
❸棚（マウスパッド付） 400×360 10 kg 3 U ■ RS.4370.XXX
❹棚（ハンドル、マウスパッド付） 400×360 10 kg 3 U ■ RS.4372.XXX
❶ ❷ ❸
OPTION
uni-cart
8
U
＊ 1 1U=32mm
＊ 2 色 品番の「XXX」を下記のオプションカラーコードに置き換えてください．
  グリーン（RAL5021）⇒ 901　　　コバルトブルー（RAL5013）⇒ 902　　　ライトグレー（RAL7035）⇒ 903
耐荷重 ユニット数 ＊1 対応シリーズ 品番
バスケット 2 kg 5 U ■■■■ ZVC9967.800
■バスケット
ユニット数 ＊1 対応シリーズ 品番
背面ハンドル（uni-cart 用） 1 U ■ RS.0083.XXX
■ハンドル
■引き出し（棚付）
寸法（幅×奥行）（mm） 耐荷重 ユニット数 ＊1 対応シリーズ 品番
❶引き出し 400×360 棚：10 kg
引出し：  3 kg
6 U ■ RSC4363.XXX
❷引き出し（マウスパッド付） 400×360 6 U ■ RSC4369.XXX
❶ ❷
9
取付規格 耐荷重 ユニット数 対応シリーズ 品番
モニターホルダー VESA75/100 8 kg ― ■ RS.0296.991

❶ ❷ ❸ ❹ ❺
＊ 1 1U=32mm
＊ 2 色 品番の「XXX」を下記のオプションカラーコードに置き換えてください．
  グリーン（RAL5021）⇒ 901　　　コバルトブルー（RAL5013）⇒ 902　　　ライトグレー（RAL7035）⇒ 903
classic-cart C
20
対応PCサイズ 対応シリーズ 品番
PCホルダー W50～ 225（mm） ■■ GW.0709.991
ユニット数 ＊1 耐荷重 対応シリーズ 対応キーボードサイズ（mm）
品番
W 450 mm W 500 mm
キーボード引き出し
 （マウスパッド付） 2 U 5 kg ■
W450：W407×H49×D320
GWC4036.X GW.5036.X
W500：W457×H49×D320
■キーボード引き出し（マウスパッド付）
■PCホルダー
ユニット数 ＊1 耐荷重 対応シリーズ 奥行き寸法（mm）
品番
W 450 mm W 500 mm
引き出しテーブル 1.5 U 10 kg ■ 491 GW.4040.X GW5040.X
■引き出しテーブル
21
■リヤカバー
ユニット数 ＊1 対応シリーズ
品番
W 450 mm W 500 mm
リヤカバー
21 U ■ GWC4160.1 GWC5160.1
30 U ■ GWC4161.1 GWC5161.1
40 U ■ ― GWC5162.1
ユニット数 ＊1 耐荷重 対応シリーズ 品番
標準規格バー　L=390（10×25mm） 1 U 10 kg ■■■■ GW.9801.991
■標準規格バー
■モニターホルダー
取付規格 耐荷重 ユニット数 ＊1 対応シリーズ
品番
W 450 mm W 500 mm
モニターホルダー VESA75/100 14 kg 2 U ■■ GWC4096.991 GW.5096.991
±30°
±15°
＊ 1 1U=32mm
＊ 2 色 品番の「XXX」を下記のオプションカラーコードに置き換えてください．
  グリーン（RAL5021）⇒ 901　　コバルトブルー（RAL5013）⇒ 902　　　ライトグレー（RAL7035）⇒ 903
品番
ケーブルワインダー FC.0253.991
■ケーブルワインダー
compact-
cart
22
機器から電源コンセントへは最短接続．
ラバー製カバーで容易なケーブル出入れが可能．
配線系統を考慮した支柱内ケーブルスペースキャスタ位置の張り出しにより，最大積載時に
も高い耐転倒性能を発揮
compact-cartモジュールシステム
compact-cart は，コンパクトなフレームにより省スペースを実現しながら，
重量のある機器を搭載しても高い耐転倒性能を発揮します．
よりスマートなケーブル処理の配慮により安全で快適にご使用いただけます．
コンパクトな構成，且つ高い安定性を実現
C
C
23
compact-
cart C
24
1
3
2
コンパクトカート構成例
compact-cart W500×35U
■ベーシックフレームエコノミー W500×35U　品番 :CC.5003.908
■棚 ( ハンドル付 )　品番：CC.5021.908× 1
■棚　品番：CC.5020.908× 3
■キーボード引き出し (マウスパッド付 )　品番：CC.5050.908× 1
■引き出し　3U　品番：CC.5040.908× 1
■モニターホルダー　品番：CC.5032.991×1
compact-cart W500×40U
■ベーシックフレームエコノミー W500×40U　品番 :CC.5005.909
■棚　品番：CC.5020.909× 5
■縦型ハンドル　品番：FC.0217.909× 1
compact-cart W450×40U
■ベーシックフレームエコノミー W450×40U　品番 :CC.4505.909
■リヤドア　品番：CCC4562.991×1
■棚 ( ハンドル付 )　品番：CC.4521.909×1
■棚　品番：CC.4520.909×1
■棚 (D320)　品番：CC.4528.909×1
■キーボード引き出し ( マウスパッド付 )　品番：CC.4550.909×1
■引き出し　3U　品番：CC.4540.909×1
4
25
ユニット数 ＊1 全高（TH） 耐荷重 キャスター径
品番
W 450 mm W 500 mm
compact-cart
ベーシックフレームプロフィ
30 U 1146 mm 180 kg Ø 100 CC.4503.XXX CC.5003.XXX
35 U 1306 mm 180 kg Ø 100 CC.4504.XXX CC.5004.XXX
40 U 1466 mm 180 kg Ø 100 CC.4505.XXX CC.5005.XXX
BASIC FRAME
■ compact-cart ベーシックフレームプロフィ
OPTION
■棚
❶ ❷ ❸ ❹ ❺
ユニット数 ＊1 耐荷重 対応シリーズ 奥行き寸法（mm）
品番
W 450 mm W 500 mm
❶棚 1 U 50 kg ■ 491 CC.4520.XXX CC.5020.XXX
❷棚（ハンドル付） 1 U 50 kg ■ 491 CC.4521.XXX CC.5021.XXX
❸棚（マウスパッド付） 1 U 10 kg ■ 491 CC.4522.XXX CC.5022.XXX
❹棚（ハンドル、マウスパッド付） 1 U 10 kg ■ 491 CC.4523.XXX CC.5023.XXX
❺棚（D320） 1 U 50 kg ■ 320 CC.4528.XXX CC.5028.XXX
＊ 1 1U=32mm
＊ 2 色 品番の「XXX」を下記のオプションカラーコードに置き換えてください．
  スカイブルー（RAL5015）⇒ 908　　　シグナルイエロー（RAL1003）⇒ 909
compact-
cart C
26
ユニット数 ＊1 耐荷重 対応シリーズ 奥行き寸法（mm）
品番
W 450 mm W 500 mm
引き出し 3 U 3 kg ■ 491 CC.4540.XXX CC.5040.XXX
■引き出し（棚なし）
ユニット数 ＊1 耐荷重 対応シリーズ 対応キーボードサイズ（mm）
品番
W 450 mm W 500 mm
キーボード引き出し
 （マウスパッド付） 2 U 5 kg ■
W450：W407×H49×D320
CC.4550.XXX CC.5050.XXX
W500：W457×H49×D320
■キーボード引き出し（マウスパッド付）
■縦型ハンドル
対応シリーズ 品番
縦型ハンドル ■ FC.0217.XXX
27
＊ 1 1U=32mm
＊ 2 色 品番の「XXX」を下記のオプションカラーコードに置き換えてください．
  スカイブルー（RAL5015）⇒ 908　　　シグナルイエロー（RAL1003）⇒ 909
ユニット数 ＊1 対応シリーズ
品番
W 450 mm W 500 mm
リヤドア
30 U ■ CCC4560.991 CCC5060.991
35 U ■ CCC4561.991 CCC5061.991
40 U ■ CCC4562.991 CCC5062.991
■リヤドア
■モニターホルダー
取付規格 耐荷重 ユニット数 ＊1 対応シリーズ
品番
W 450 mm W 500 mm
モニターホルダー VESA75/100 14 kg 1 U ■ CC.4532.991 CC.5032.991
ケーブル長 ユニット数 ＊1 対応シリーズ 品番
ACコンセント（4口 抜け止め） 3 m 9 U ■■ ZVC2413.991
ケーブル長は，コンセントの取り付け位置により短くなる事があります．
■ACコンセント
±30°
±15°
flexion-port
28
拡張性の高い，機器固定システム
F
V
取付規格 耐荷重 ユニット数 ＊1 対応シリーズ 品番
Flexion-port L300 VESA100 3～ 10 kg 5 U ■■■ HA.2000.903
Flexion-port L400 VESA100 3～ 10 kg 5 U ■■■ HA.2001.903
＊ 1 1U=32mm
■3D-VESA 100Rアダプター
■ 三方向可動式アダプター
（360° 回転，旋回方向 ±90°，上下方向 ±20°）
■ケーブルマネージメント
■ 電源ケーブル，モニターケーブルを収容可能な
 ケーブルダクト構造．
■ 大きなケーブル出入り口により，傷つきやすいケーブルを
アームに動かしたときにも安全に保護．
■ブレーキ機能（固定機能）
■ 必要な位置にどこでも固定可能．
■ 機器の搭載，交換時の高い安全性と作業性に配慮．
■ レバーによる簡単操作．
■調整式アシスト機能で簡単・軽快操作．
■ 機器の重量に応じたアシスト力の調整機能によって
軽い操作力で見やすい高さにアームを動かす事が可能．
■ 簡単に使いたい位置に保持することが可能．
■調整可能な回転式関節部
■ 工具無しで調整可能な回転式関節構造
■ 無段階に固さの調整が可能．
■ カート移動時にアームが動かない様に固定する事で安全
に移動する事ができます．
29
取付例
■ L = 300
■ L = 400
※取り付けるモニターの重量，サイズによりバランスウェイトが必要となる場合があります．
kousuke